Ii\_'i-li
A=

ME - £EICH T AEPD

@ BHAEZEM - TR EEEGS
BIM/EPD& [A)EFAE
2024.3.26
REEFAKE IFE

RIBV AT LFR /Y XTFEY T 428
sehn BEER ZFE1T



5 OB

<HXFE>

2008F EFIBERIKS BISER BEPRIZRE (FH LB
20154 %Ed(%jt%ﬁm MBI A B EENE R E T
20164 _tmﬁj(—? TFES BT

<fr= EE) >

AARERFLMIKIRIERZE S LCANEES BF - gifE
JSBC, LCCMIEE - Y ETHREEZES BT SR
JSBC,EAAh—R Y EILHEERE T — X N—XRFISWG £8 #e

<% - HEEFE) >
BEEAEADPOLII, EMO US4 7L, BYoREBEBEZETM (LCA)
A OMOEE), EEEREEZELCCMEHmY —IILER L S ICiEE




KA DA N

1. LCA - EPD & &
- LCA, EPD & (X

c MRAEEICBIT2EPD /IRIET — X - RA > b -
#4 >k %@%ﬁ%ﬁﬁ A OHEREPD, BIET — X
(CO, 7 — X)W\ WE
BESOQEPDEE R EREICHfIETE 2bhiFTcan
BELQHEBEEYO A 74 7 ILDES

3. &



1.LCA - EPD & (&



1.LCA - EPD & (F

WRBGEDZTA T7H A7) (DYHATHhoEGE
T) OIRIREAT (COHEHELITTIEAW) ZFHML
TE21Ld 5F %
ERERDETIIMEAE., HaoRE, EF. EEI
EAL7A 7Y A 7LD A€ RAEIRZ CIRIEAHA
= | RSl

S EIEOHDS L

(]

al

: 7
- B, A a
fl' 0] i crro _i gg [
- | a8 |P' - ’ ; ' 5
O o T ddd i g pnned R ’ —3
-l add B v B, ¢
38 n s gy s
Et AMNE B e :: S HRE



LCA (Life Cycle Assessment) & I3

<LCADRIE & K& >
1SO14040 & 1SO14044 [ CLCAD EXFEN IR TE I N TUL 5,

B \
{ (1> BV L O RAEEHE J“

=JL ==

0D EX E

L}

{(2) Y AYEn J“ (4) FEROMEIR

L}
{ (3) FEFVi J“




LCA (Life Cycle Assessment) & I3

<FHfIE E >

- LCC  (Life Cycle Cost)

- LCCO2 (LifeCycleCO2) > h—FRv=—a—FFL
- LCSOx, LCNOx etc.

- LCR  (Life Cycle Resource)

- LCW (Life Cycle Waste) A

= COZ T T, MmO BmMICIL L TERESNS,

4
'_:LU ’—-’LI.“' e
o — -
:L'l‘ L (: = | - J
] et Ji - 1
gy —_y s,
1#® A 5,4 7 3 B



LCA (Life Cycle Assessment) & I3

<EBYMDI747H%4 I EN15978 /15021930 >
RSB OO XY (FH)

Whole life carbon

iy

Embodied carbon :

z

Transport
Manufacturing
Transport
Construction and
installation processes
Maintainance
Replacement
Refurbishment
Deconstruction and
demolition
Transport
Waste processing
Disposal

Raw material supply

& — - — - - - - - O — — — @ = = = P ——m = — == - - - - - - - - - - - - - e
Cradle Gate Site Practical completion End of life




LCA (Life Cycle Assessment) & I3

<EB¥YMoDZ747YHY4 2L EN15978 /1SO021930 >
RSB OFTMD /NNy XY (FEFH)

Whole life carbon

______________________________________________

?ﬁm

T e e |

| BHO | BT N g ws || st BE || UM

A Y
E£E / TS ! Fo
! s
A Y
&
B — = - = = = @ = == M — — o — e — e — === —————— @
Cradle Gate Site Practical completion End of life



LCA (Life Cycle Assessment) & I3

< DGNB: FMVE

BN DE

= EF% n:I:'fl

HEINTWS

‘Illn

=5

S

2 RS e

DGNB approach to LCA

ol

VAT L>

Il T

S~

n$'f!

| 5[

LIFE PHASES A1-3
PRODUCTION
PHASE
o
v 4
o
(72 ]
—
. & B
BE & E
< W 4 9
=5 ¢ 3
= fc (@)
3 @
L O [ D
Modules in
accordance with | A1 A2 A3
DIN EN 15978
Declared
X X X
modules

=
(=]
83
™ = %:
= wé
z Bz E
Ll < o
= L G &
o =l -
m -O
< v \52
qud o =
o w o
w POz S
[ - T
B4|BS |B6
(x)
X
4

D
BENEFITS AND
S
L LIFE LIABILITIES
OUTSIDE OF
THE SYSTEM
LIMITS
w o
w >
w G
o i
Z ® o
-l xo
|8 O Z
G W <
Wi - &‘ ?E
o 3;) =W
L © zZ230
w2 o -0 Z
< L2, oW J
= D axo
€3 4 B
X X X

10



LCA (Life Cycle Assessment) & I3
< BYIDOLCAICHWRIRIEE IR HEA >

IDEA : T EiE S AU-LCA | EFEREIC L 5T — & X
— Z 7b§\2% % o

ICAF—S~—ROWE | B

> EERITR TR R
IDEA |, : IDEA- > 3800 EDELR - H—ERICED BT — X EEH
“““““““ - » BRNY 77 RDT -2 =2
> HEEDT —2INE&ETZ KNRICHIBTE %
> HERERFHIIEMH
T > BREFRNVTICHEH
Al-LCA ; > CO,. SOx, NOx7& EXFROBHICFHL LTV — b
< i > BYOKET - EMEG - RO oMK - BEELT

ol

e DZAT7HA7ILDITRILF—HE - CO,HH -
SOxHEH « NOXEEHE D A > Ry b Y —ZDH7

11



LCA (Life Cycle Assessment) & I3

<IDEA: B EEDTF—ER—X >

HMEOEET O RICHITE2EREBAZER & =
HELT, BEEEBmzE ET%'—%

=) . ekWh
A2 gm :1
7|%L>|44A_g—>r )

7|7 7|<4B ! D KE ol B > HIS 1kg

\. J

12



LCA (Life Cycle Assessment) & I3

< AU-LCA : EEEREEICE BT —EZR—X >
EXEREEACHEL. BEAEAETLAT—4AR—X

. RESMELE 3”"'"3"'; BRRE ~ =
B M| &z |8 | #|%|
B2 o o 55 -
. L EEEND -
N |x m ez LN S =
N | E &
{44 58PY (2D F) ANEE 2 3 ,\/)?\-TFX)\ B
1 EHkER 4
2 &
" o # .
M3 = & % B EEMORIBHA (E)
f Lﬁ%ﬁeﬁ’hé} g
5t D g BY| ¢*
REHANESH i
mAE e s
1 & R ROBENERES (A+B-C) £35S
g B % KW B AOEALES (D+£) it
M| EAEEN w B
o e ow & AR NEESH () CRLEE -1
@ = AB'-CT) OBHIE—HTS.
(282) AN ﬁ
ﬁ E -~ E®
ENLEH D+E

13



EPD (Environmental Product Declaration) & I3
WREEEE

FAZ7HA VTR AV P (LCA) ICEDOKE=HTE
X T-EHENAHREE T, EMHPRELG EICE R D BEDN
HEZICET AEREET D720 DHIE,

B, MRS ELRIRIILE— MR EZINE L.
NARGLCAD T — X X=X (EANTIXIDEA) 74 & =AU,
BEECEFTFIN/-BEOEBEIBEHREART S H D,

DEICH 1 B BEEROBTRAED—D

MPEEENOFHEEEZES M TEI—DDFEER. FHL 7% E
mOIRIEAE A LT A7 DOHE TlEam Ly, (BEESIERE)

14



EPD (Environmental Product Declaration) & (%
HNRIRIEEE

AADEPDIZ (—#t) YR TFF+ 7ILIREHERE (SUMPO)
HE=d A2SUMPOIRIEV 0D 24 (HZ 3 —7)

@ ; SuMPOEiﬁa’\‘)bjn ﬁ‘ab PNl Yatas FAQ/BF:HL\%ZD@ English
Japan EPD Program by SuMPO B hFIFARN
SuMPORES NI = = = =4 o
TO55 A3 JO935 hAonEn SERm—E PCR - mEs BHEARAE

[SUMPOBEE S~ LSBT L | ~D LD 5 Is LTNEEEE &
PCR®—¥ A4 — Rl O 5 M6

SuMPO, SUMPO IR1E 7 ~N L, https://ecoleaf-label.jp/ 15



EPD (Environmental Product Declaration) & |3
AAXR*AR B 5
T3 —70EH QD
YKK AP &1t EILAT7IILSHH

YKK AP Inc. aluminum profiles for building Architectural

Iﬁiﬁ!&lﬂ IPCC 2013 GWP 100a 8.7 |kg (co2iam)

[ \1 . ELDEDSS Y = e RSN 0.0012 |9 (cFc-11mm

F‘mb 67 |g (SO2ivM)

Pﬁ‘fb#?ﬁ'—"’zg‘/ ~ 0.031 |o(xFL>mm

SEE 0.0010 [amamersmm

= M = A2H X BAEE
;:_‘:-t:; ALRMFAS | A2RHARE| ASER 0 0
$52. BRBE< ST IPCC 2013 GWP 1002 8.7E+00 || 7.2E+00 | 8.76-02 | L.4E+00 - -
EDP [ 1.2E-06 || 1.2E-06 | 7.1E-13 | 2.6E-08
B 6.7E-02 || 6.6E-02 | 2.9E-04 | 5.96-04 -
FACFAFS T - 3.1E-05 || 9.7E-06 | 5.36-07 | 2.0E-05 - =
P P— R APE 2 OO4E EREIL 1.0E-06 || 1.0E-06 | 6.1E-16 | 8.2E-09
— WAPCRES PA-212300-AD-05
e s = = >4 Al
PCRE By SIREH IPCC 2013 GWP 100a 8.7 |kg (cO2tam) Wi
HENRERE NS 2023%108318 B NogLlt %
[meeas u s #®II&€A 2023%108258 0.45~0.9 %
B RESR  BRVREST AV IEER 0.0012 |g(CFC-1180 02006 %
(FREE - RWE - ) RITRS IV-AD-23004 0.01~0.07 %
%
WRIIAMMGRA 20285108248 67 s0O2
MREOmL, TEEW - M5 PCRLEI-ORME BE(E g (SO2RK
iR : ELATLIRAS 2LEEW 20234 5A 108
SRR W8 B2 HAEFAFZSI 0.031 |g(zFL>mm
HUBMRE : PLIVSFIT& (EXIMA, SYSTEMA, (—REHEEEAY 2T TS SR 1)
YATOFIXE) BoEREE* b
= (DASA AN
SR : 0.817kg~64.74kg AWRER  Hr H- RS e AN
TRMBTIS : TSR, RADRGEFR, 150140258 £UFISO21930IC R S EABERUF — &
UEBLERR . UMBLEPR ¥ LT AREE PR & L TOBRRDES, PCRICEDE, BIERRE (REEE - REWE - £8) £0%R.
Wl niEs Bk S T UA RS LWEOH | AT —SEEH. TNLSHIPCRSFUACESL,
ey g e ey e P SEMBEECHIBERICLSTORTHELE,
EERAOENEEK.

. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
SUMPO, SUMPO IR1E 7 L, https://ecoleaf-label.jp/ 16



EPD (Environmental Product Declaration) & (%

WRRESE
TaY—7DEHFQ

B L LDAL

LIXIL Corporation

FILEHH TPremiaL(FLEFIL) R100]

aluminium profilel PremiaL )

LIXiIL
BHOEV. HELBBORRAL
WA RTAE
PremiAL &0
=y 2 Tir] DRSS JR-AD-23001E
PCR PA-212300-AD-04
PRIEMER1kg —
PCRE E-Hvd (B4R
HIEN KRR 288 20234%9H68
reen wpin ®ESHKA  2023%F48218
MBI B®IESL HRBIRIEA T
(SIS - AR - £7) wipEs IV-AD-23001
BRI 2028448208
HRBOUX, TE4R - Mx PCRLE1I-D%EN
BIS : PILSRM ©BEAS 2023% 1A 68
PR (ETR-ELEYYS. h-F291-1F ) SRR Mg 22
MRKWEHE: 1~600kg (—RUEEAYZFS TIAZ S R)
¥ PAEZOL E=ERER

SBHER AL BN
1501402535 ~U1S021930 (L > AT RUT—%

ERRBTES  NEEPTH

¥ LT RiEE

Opyss aFE
*LRFLREERITBEUADREORSR. S2FLBRERD
EERAOEN TR,

MIREW IPCC 2013 GWP 1002 3.7 | kg-CO,eq
e3[4 0.0020 | kg-S0O,eq
HEEAFI b 0.054 | g-C;Hseq
mALFHHINE A2 OER
L 7] At  |amenme A2EENE| ASEE B8 @8 WR-UYIOR
EIRBW IPCC 2013 GP kg-CO;eq | 3.7E+00 || 1.0E+00 | 2.8E-02 | 2.7E+00 -
AV IR I kg-CFC-11eq| 6.9E-07 || 6.8E-07 | 2.3E-13 | B.2E-09 =
BT kg-SO.eq | 2.0E-03 || 7.4E-04 | 9.2E-05 | 1.1E-03 -
REFAFS [N kg-C;H.eq| S.4E-05 | 1.2E-05 | 1.7E-07 | 4.2E-05 -
LT 4 kg-PO,"eq| 4.0E-08 || 2.4E-08 | 2.0E-16 | 1.6E-08 -
@ ] 53 47 B ARBRUMEICHET S BRRS
B8 L oE - WE (EEs5) m
ERLET bl 1.2E-01 kg FZIL==T0A #O8LLE %
MR TILF— 3.8E+01 M) ECETTN 0.45~0.9 %
Lk Jd opid 8.7€-02 kg AR 0.20~0.6 %
AR LTI F— 6.6E-01 M) —wTik 0.01~0.07 %
DR 1.7E-03 m3
@ BERMBLERE
8 L

TR IPCC 2013 GWP 1002 . &

kg-CO,eq

it 0.0020

kg-S0,eq

KEFAFSSI b 0.054

g-C;H.eq

SuMPO, SUMPO IR1E 7 ~N L, https://ecoleaf-label.jp/

17



EPD (Environmental Product Declaration) & I3
WREEEE

PCR (Product category rules) &Y. I8 G DFHEA
—TETIONDLIETEIL—IDED LN TS,

— B TEIL—ILDIER

1. BAEE = XWHR&TIHIEBE. #MEg s

2. WRETAHAEBEFDEER = CABEREERELTWVWEZOD

3. 5| L 778 & *PCR

4. AEEB L UOTEE

5. MR AT L (T —XDUNEEH)
T—RXONEEH : YTFToAwXEFEHEET SHH
hy VA7 24794 7)L708—K

6. REXREICHBE L CEBITAEELE

7~10. &, 2R, F/H. BEERREICERY 51EE

SuMPO, SUMPO IR1E 7 /L, https://ecoleaf-label.jp/ 18



EPD (Environmental Product Declaration) & |3

miR

-1

|:|/<

(Product category rules) H'7E

RICEIL,

Abf - ARBHE (PR ) &gk L

A

1795

B7E PCR OHZIMIRIL,

—@PCR

e AORE

PCR SED Tt

tl-hl=
— B0

{83 00 S

KT Y ——UPCR)
(BEPCRES : PA-121000-CF-01)

MR . BREBAAM - AR (FIR)

Product Category Rule for
“Wood, Wood Materials for Construction”

% [SuMPO R4

—IAZDNWTED = LDT

A A7

HEETE) LT HHREWL,

secHThit PCR OFBE A £/ HHFHE LY SEML+5

ALBBLC UROT WiE -

HEHR) IEDST,

SRS -

‘—TEDIL—IIL I TIThNa &9
HHN TS

PCR

. | EEE
] | #=we=
11 L L oo =
TRE "
e
b and ghied sl tnby -Roincires
tha Raquirents
- MENT TO BE USED AS A STRUCTURAL
21
AN (1201 - e e—
L TE AETE . ik
EIRT % :
P
% 56 ¢ YIRS
)
2 = ¥ T ; T
% s, B B T i
5 T
2 |8 W, dh, (K w O r -3
ar ; Feke
B FARRIAL ~AISH PTe 4 A
"R IR& % iR N o Uk >, 3
T R - W ¥ ¢
24 £ wITs Rl
Lk, SRR L >
17 (MDF),
3
31
WAL TR &
Wit 4
RS A S8 - 208 2008)
Ak, ASASOS : 0K Q0N
? 2 REAEETH AR 0N § 00l
+ ENIOKL-L: 3006+ A13019 Tianber Staxtires -Srcouth gradd: 1 by wch o tamptalr e

SUMPO, SUMPO 1% 5

~NJL, https://ecoleaf-label.jp/




EPD (Environmental Product Declaration) & I3

%@%ﬁ®347#4ﬁw7m—x

HERA-3 ABEHE CKEFE—-FOA) 05147914 7070—-H (%)

S
nmll
e
s

I‘x‘;\." > g a g a
ESoL ] & ISR
-3 4 A2-1 —
&xr-r; Bz E < ICAEAIEAREE %
AL3 ” = I 22
F#|2 = . 73 p
RETE ot v k p
r—Aij—\ l g —P M I_j':_] ] B *;"
TORD A2-2 = * - = | » b | =20
L S2E3! N o " | :
(!Qi el 7 r
A ) — 1E
DD A2-3 -
"Tf;l 1 w2 %  avd
(211%) X nE
&
A6 ) o
Blam o e 12
(=2 HE 5 S B
R0 A3-6 H A3-7 ’
' o . » B 3 Ak == b b0 12
é?\iﬁb) s [ EENRE
2 =77 [ Py ¥ &8s -r8B 1
o Ix;i’ 4 N IN } ]
Fire )| 1t it )

RKEBVROZA 74 7)L70—X

SUMPO, SUMPO IR1Z 7 ~NJL, https://ecoleaf-label.jp/

20



EPD (Environmental Product Declaration) & I3
WREEEE

EPDO&|EIZ DLW T. LU, &

 BEL—ILOIEH ~N
> ERICE T IRBFHROFATFRDOV L D

> BIBENTMEETA3-HDIL—ILPCRTETE + IOFK
=S PCRIFZH BT EICEDDINLELNDH S
XET [#EEILPCR] & W\ 7= S HEH A PCRAEE A
= BTFICIEZENGY OFMAENS NE
> F=HRIC K B REBERHROMEIBR
=S EPDZEIS T 2 IC1E. EE/ITTHLEHRAFR R ED
WEXEBLABICARITDELDH S,

- J

21



2. BB - £FEICEH T HEPD



2. BEME - EEDEPD, BET—4X -FRA4 > b -
BV XS TESRAMEL. BEIM TS LS

B
ZEZRLGME - SiM DIIELEPD, IRIE
T—4% (CO,) HE

ﬁﬂuww\

4K, BE | [EME. a0 ErAEEE | | BRR. R
PCROER ¥— B IBE - LEAMTR | | BEEoBAE
&Y 5 FM £

23



2. BBEME - £EDEPD, RIET—X - KA~ b-

EREMEIOFHE E0 O " DRZREE

MEF T, ZRYICHIA L7 ARAMICR D RETEEDFRNICE
I5HA KN4

[F61]
REMIHE L AHI SR SR ERERORFIMT 544 K542 !
iyl s e 54
| e o am0A1e anmEsn hEBOREECNLNZRBELI-RRA X =2 ()
3F1 1B 3
HETREED) ME~KEE: 1, 000m, AHMABESE:400m (BEH400m)
1 ms . A iom _ ) e = /

AHIE, BRABELEHEEBELTSEY. BRICEE3AHOEERETHER QOENL (EFRHOOKOO OQ) IHBLI=AMICFZRETEE (C0,RH)
EMFITBLTHBELD ST £ 12, (BHHITHT FE20BRSY) LT, H— — — o o
Homa— bSAADERIEE SR TS, Z -3 K -

ZOESUDT, BEMICHALEARCESRENREERTTEC LT, KHH E~REE fIRE KEFRE FIAE HERTRE
BAERERLIILISES L TS T & 2 RIMISHAMISRT C &14, AHABOR (CO,iaE) (CO.5aE)
EADERBEN A SN S EBRLRETHSD. KA1 K51 ik, AROERIZE S £ z
THAMYRTVRROLEHERTEZ LT, AHHBO—BOREEE S1=HIZEH 10200 400 20N 400 2073
2L0THS. nf m t-CO; m t-C0,

2 HA F54 OBROWH
tﬁ’f‘) Tgfi:afgi’f::ﬁ:fgﬁ;izti%f_”;'f‘:’m‘t;) ZOETE, KRBT BEDICHRLEAVMORETEEORTHA F5 4] ($f13 5108 1 At 3HEES
‘:m;%g‘iﬁi;ii'c‘ !%I:*Im L‘f:ml:“é.ﬁ*!?‘l~§‘ aaa’ﬁzé 85%%?}}?% ré‘la%ﬂ) [:ﬁm l—’\ : m%%mt:ﬁljﬁ [.I f: *Mb{ﬁﬁ L/ ‘t L\ %ﬁi ( C O :@E) 0)%{%‘6— %@‘r;-a‘_o
UREIZSLVTERT HBAIH SRENLHESERURTAZERTLOTS £, TS s 1 s - 5 T (4R = 45 | 2 D&
e Wl bapieh bt liiine gepifiniopl e i Aiflz, FHEHSBRLARZZFBELTEY, AMZEEDFICFIBLT Lix, S T %5 2 OFFK
oL F<Y ] ELTHh—HyZa—FFA~OBEBIBEEEATL

HRELAREMIE, BSRAL-EEY (RERRPOREMITER LIHADR )] - LU CR SO
BEST.) THY . SBREMZHATATOSRHIZNT SHEIBELFENET [cHaE3t)
AFTEBMYHENTIE. FETHIDENEMPEL, 15L. —HNI@AIA a
BT LR ERRENSIOLTIE, REMITHIT S RMMOREEOREA NS & )
ATLBELSREIEHNIE, KA1 K51 L OBRAORREIESEL, B, & RE)  (CO,
HA K54 U YRRSNARERREE, BAORBMIHBS Li-AHPIRY - e
AFHTLIREREE (R hu2) ERTLOTHY, EEOREETISRAELD [GtEDa4 x—2
AHORERE EERAS SV TR SN ARERE NS TO—0EN 5, RBWS O A (S . s e . . ;
(L5 AAHORERREOTLEMEKIZE SRIAHSN S LTLZHWP O #&#m (#) ¥ 2d0nix 0331¢mf X 050 x 4412 3555 EEU
DL}, BRENIEOMBHRESC LISRET IBENBE, O T#M (B#) ¥ sonl x 0331t/mf X 050 X 44,12 = 485 t-CO,
3% Harvested Wood Products DHT, RIBAHBENT &. BIBHEEE LM o : ; :

BUE. ABEEREE L CEE S - BEHBEOHWP <51 SREREROR O BWERLR e T e e e 784 -0,

LERENRHARNBRIHHEE LTHETIZENTES.

[ . ’ ‘ kmEr | AN 273 o,
3 KENEE (CO.BMNE OHENALS ; ‘7o) BiiEEElEE
(1) REFER (CO.BMNED OHER - =k
S W O i M | ®E£2) OO OO (##%) 1™ 00—0000—0000 |

24



2. BEME - &

EDEPD, IRIET—4X -FRA4 2V b-

E

BB R D S

EA @ :av o —bDRERE

%) BB : SUICOM
v CO2

~ 9 KNREF o o R g
..‘ BUSKFT oo, &  tArIH
't
L s |

BIFRSY
CO2

CO2
CO2

EAVMER®
KIS R co

CO2

CO2

https://www.kajima.co.jp/tech/c_eco/co2/index.html#!body 02

CO2

. CO2
CO2

. oz coz
CO2-SUICOM

KEDCO2%
BEE1k
CO2 CO2

CO2

@@@@

CO2

© 2021 KAJIMA

25



2. BEMHE - EEODEPD, RIET— X -FA >V F-
ERMEIOFH E0Q)  SkOERIERM

(1S020195)
R ——
FEA2ME > A+(B1+B2) A+(B1+B2)
r 1 \ |
WARE A5y T{ER RS9 T)HA4oIL% A+B1
(245 a2 ERLI=Z4749)L
B A i3 y=F o B2 LROBIEEH L-
295w 7 EUR
IS BE A RER
X3 ISO 20915 RIBICH THRBAFDEE B4 RO9SVTFEREDE

BEMHADIE - RRRZIMDOFFIEDEL S
EDL D ISFHADBREAICVLNDE TR DN

https://www.jisf.or.jp/news/topics/documents/ISO20915.pdf 26




2. BEMHE - EEODEPD, RIET—X -HRA > F-
EMLEET7 N — (RKEREDREEN)
ESL L L CRMEE, Mk s, EE7REXNE
BAFTE
4 ™
e ITMMIAS 2 M
¥
EEZEET) 124 TR
¥
[T - HET | 24t (CUT, BF - S1EE)
- J

X RNEERDANHmIAES

=)

27



N
i

2L - £EDEPD, RIBT—X - KA >V -
EMREET7 O— (RKEZEEDAETSEH)
Al — &4 TE, SNDARME ZGRRBEIEAETHREINS,
R CLT - BEM 2R EICERDOEZEENR D,

_>|_
s

[+ o = L6l o S =| FHES B P 'h‘d: o ¢ — e

{Ipﬁ' X—AN *‘jxﬁ 917 ...\JF\ {.T('é- @i%l E]E;‘Eﬁ é&iA&j*‘I ul’%(_lju‘:})
== == =8 o 7 ARl -
#ER iR XT3 13.3 25 2. IV
ER thig 4K 9.0 22 66!tz 5. TV ﬁ* 22X3Y47)
X\ 1) /m . Z
730 S LT3 10.0 15 30|z, K. 15 {?J 15 2**'(%1/
AR | B8 | (TH 4.5 12 2. 48
ER | R  AEH 9.0 86 . B
R | PR | A 9.0 86| 240|%. B
R |P-wR| W 13.0 110 2 (BA$2) 55m3x 2%
2 2 |xmamal 13.00 800 . 3% m3x1
AKX\ &) /m ¥ % VI X
AL | BR | THA 9.7 75 ¥ |
ED | ®R | LTH 13.1 40 7f/ |
ED | ®a | (TH 9.6 11

m) EPD - BIET— ﬁc_isb\’CA.EE’m%xﬁﬁ‘M\E

28




2. BEMA - £EEDEPD, BRIBT—X - KAV -
BER QO
HNEDEPDZEREICIRHETZ 3 DHITTHL

EPDISSEDEMICET HIREBBEHRTH Y. 12
N T — X TIEE U,

IRIEICEE RO T — X DI TH S FBAER 8L
DT —XBHELHLEHE THE,

= RIEREEmMOEREICLIRANH 5,

X RIS TILIRT Ty T
AEICHERLDH D,

29



2. BEME - £EEDEPD., RIBET—X - KA b-

BER @2

HMmEEYDOTIA 747 ILDB S

SR EHROIRIE S AMEREU E D W R TR
B 3&E 9 LB AT BE
= B THhDHEERERBETCOERELER

XEZDELE D721 T < EREEDIRIES M E LS 7 IR
Lfokh\c‘: A —=FIZh>TLZE D,

EHiRHZ X AN X

BEHT X PN N

30



Feo

EPDIEARR T~ DIEDIR

THERIC

#HAeHLDAL TSR TPremiaL(FLEFIL) R100]
LIXIL Corporation aluminium profilel PremiAL )
LIXIL
ROV HLrsBRAORR .
ARNNERRTALE
PremiALCm
e DiREs JR-AD-23001E
PA-212300-AD-04
PAIREER1kg MNFCRS
PCR& F-Hui (B4R]
HENSRRE /ma 2023%9H68
OEn L0 WIESEE 202348218
L] BRIESR HRRIRIEH
(S - e - £8) il 13 IV-AD-23001

HBORN, TELR - BT
B : PILERM
PAIESR (HEEM-UAYY. A-T01-0F )
HEWSWH: 1~600kg
P8 : FAIZOL
ERMETE : NEEPTH

WRIEFHMA 2028545208
PCRLE1-ORIE
PEB% 2023% 1A 68
AR B B2

(—RREZA VAT TSR RE)

B=HREN

ABRER AW Bt

1S0140255 LU ISO21930ICE > EFBERUT -5

DRI LI REE
CIPgas woHE

LZFLBETRII R ERANORIEDRSR. SAFLBIEERS
EREAOEN TR

D54 T DL ERIEER

0% 20% 40% 60% B0%

SN FOC2013GWP 1008 3.7 kv-coﬂ*_
|

B2 MmDCo, & L
RETZTHIENEHE. i&ﬁmiﬂ%

100%

BEE(L 0.0020 m-mm*
\ |
HICPAFS T b 0.054 g-czu.eqm
d  suEsHnRs nAE R nAER
AR Lo At [Aumunms A2EHRE| ASER B @8 RR-Uv1OA
FIREW IPCC 2013 100a | kg-COeq | 3.7E+00 || 1.0E+00 | 2.8E-02 | 2.7E+00 -
Ao kg-CFC-11eq| 6.9E-07 | 6.8E-07 | 2.3E-13 | 8.2E-09 -
Wi kg-50,eq | 2.0E-03 | 7.4E-04 | 9.2E-05 | 1.1E-03 =
REFAFGP T kg-C;H.eq| 5.4E-05 | 1.2E-05 | 1.7E-07 | 4.2E-05 -
AR kg-PO,"eq| 4.0E-08 | 2.4E-08 | 2.0E-16 | 1.6E-08 -
} AHRERUM = IR R4
L] HI wiN (Eas) iy
1.2€-01 kg FILEZOh #I8LLE %
3BE+01 | M ROFZIh 0.45~09] %
8.7€-02 kg TAE 0.20~06| %
6.6E-01 M) = 0.01~0.07 %

1.7E-03 m3

TURE® IPCC 2013 GWP 100a

K A

kg-CO,eq

|EHE(E

0.0020

kg-S0,eq

REEAFZFI b

0.054

g-C;Hqeq

31



FedH

- EPD, IBIET—4 (c02%z &) X% BRICEUS.
2L BDHh? > REBRIDRZSB1L
o
ZREZELME. S DEPD. BIET —%(CO,)HHE
MEL XV b 8k AM, 7R, 72RXFvo. . e
=M sk B, $KAN. B, ERM. B, AEM. £ LEITH
HE.. B ERE
FEEREM - M O aAFERNNIELPCREZ ED ., BEESEN
ERYEHATEHE L W TWRIEZZEH T A2EDH VY,
N J
EPD., RIET—X(CO,)2EEI S5 FRZER L., RIEHE
AWM TZE B HExRE R,

32



UE, TEEBHIINEDTTWVE LT,



